
UCHWAŁA NR XXXIX/310/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  
(tj.:  Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz 1000)  oraz art. 7 ustawy  z dnia  21 marca  1985 r. o drogach 
publicznych  (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317),  po  
uzyskaniu  opinii Zarządu  Powiatu  Pabianickiego - Rada  Gminy w Dobroniu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Do  kategorii  dróg  gminnych  zalicza  się  ulicę Glinianą w Chechle Drugim 
obejmującą działki nr ewidencyjny 51/2, 49/18,49/16, 49/14, 49/20, 49/22, 29, 17/1, 
fragment działki nr ewidencyjny 48/1 obręb Chechło Drugie oraz fragmenty działek nr ewidencyjny 
327/3, 329 obręb Dobroń Poduchowny, drogę o znaczeniu  lokalnym  nie zaliczoną  do  innych 
kategorii, stanowiącą   uzupełnienie  sieci  dróg  służących  miejscowym potrzebom,  zgodnie  
z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej  w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia   ogłoszenia  w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: A2EB1925-E64D-41A8-BE40-12B9A40BDA6E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/310/18

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: A2EB1925-E64D-41A8-BE40-12B9A40BDA6E. Podpisany Strona 1




